
1

四、资信标文件

按照《资信标要求一览表》要求递交相关证明资料。

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
中国市政工程中南设计研究总院有限公司、陕西工程勘察研究

院有限公司
法定代表人姓名

李伟国、黄立新

设计项目负责人姓名 邱宏俊 设计项目负责人资格证书名称 注册公用设备工程师（给水排水）

勘察项目负责人姓名 高陶 勘察项目负责人资格证书名称 注册土木工程师（岩土）

一、投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的

市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩、市政公用工程（给排水管网工程）类勘察业绩，若为联合体投标，设计业绩须由负责本项目设计工作的单位提

供，勘察业绩须由勘察单位提供（设计业绩不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，勘察业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供

资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 设计和勘察各 2 项。

序号 工程名称
委托单位名

称

设计/勘察金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1

宝安中心区排

涝工程（设计勘

察一体化）

深圳市宝安

区水务局

11695.39（其中

市政部分设计金

额为 4557.32 万

元）

初步设计(含概算

编制)、施工图设

计、BIM 设计。

2024 年 9 月 26

日

本工程范围为宝安中心区，东

侧至双界河，西侧至西乡河流

域范围，总计 34km²。本次排涝

工程整治标准为 100 年一遇，

能有效应对 218mm/3h 暴雨。新

建排水管道设计标准为10年一

遇，河道防洪标准为 50-100 年

一遇(西乡河 100 年一遇，新圳

深圳公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com/j

yfw/ggDetails.html?conte

ntId=2311559&noticeType=

%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85

%AC%E7%A4%BA&bidSectionN



2

河及咸水涌 50 年一遇)。推荐

方案采用“围住、蓄起、抽出”

的策略，排除涝水、改善大铲

湾初雨面源污染。

umber=2018-440306-77-01-

702500001001&crumb=jsgc

2

枫江深坑国考

断面达标攻坚

工程(潮州段)

二期勘察和初

步设计

潮州市城市

管理和综合

执法局

23500.43（其中

市政部分设计金

额为 3335.335

万元）

包括但不限于初

步设计及概算的

编制、设计协调服

务、配合专家评审

及初步设计审查。

2023 年 6 月 29

日

(1)新建污水管工程:新建潮州

市湘桥区(韩江以西)，枫溪区，

潮安区古巷镇、凤塘镇、登塘

镇、浮洋镇、龙湖镇(高铁以北)

的市政污水管道共计约

2423km，其中:第一阶段新建市

政污水管道共计约 474km，第二

阶段新建市政污水管道共计约

1531km，第三阶段新建市政污

水管道约 418km;本工程污水管

最大管径为 ND1200。(2)入户雨

污分流改造工程:区域内雨污

分流制片区同步配套入户雨污

分流改造。(3)现状排水管涵检

测清淤修复及混接改造查缺补

漏工程。(4)河流水环境综合整

治与生态修复工程:工程区域

内部分现状河道环保清淤等工

作。

潮州市公共资源交易中心：

https://www.czggzy.com:8

088/info.u.jsp?id=1116&c

lsid=J#a_paper

广东省公共资源交易平台：

https://ygp.gdzwfw.gov.c

n/#/445100/new/jygg/v1/A

?noticeId=742d05a20db148

3bb2f6078027d95d90&proje

ctCode=E4451002744a11779

001&bizCode=513&siteCode

=445100&publishDate=2023

0625135617&source=%E6%BD

%AE%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5

%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84

%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98

%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&ti

tleDetails=%E5%B7%A5%E7%

A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE&

https://www.czggzy.com:8088/info.u.jsp?id=1116&clsid=J#a_paper
https://www.czggzy.com:8088/info.u.jsp?id=1116&clsid=J#a_paper
https://www.czggzy.com:8088/info.u.jsp?id=1116&clsid=J#a_paper


3

classify=A01&nodeId=1876

171546787115009

3

中山市未达标

水体综合整治

工程(南朗流

域、小隐涌流

域、大岑围、大

雁围、三乡围、

横石围、马新围

流域)EPC+0(勘

察设计、采购、

施工+运营)第

三标段勘察

中山市水务

工程建设管

理中心

勘察金额 1962.2

万元

(1)包括但不限于

前期资料收集工

作、工程物探、工

程地形测量、水域

测量、地下管线测

量、地质钻探(包

括初勘、详勘)、

污染源摸查、管道

检测、底泥检测等

内容。(2)过程测

量，施工过程中需

涉及的补充勘察、

测量。(3)竣工测

量，工程竣工验收

后的相关测量。

(4)相关测量成果

需满足相关规范

要求。

2020 年 4 月 15

日

项目新建 DN200~DN600 污水截

污管248.334公里(大岑围区域

截污管长度 28.736 公里，大雁

围区域截污管长度 23.328 公

里，三乡围区域截污管长度

70.112 公里、横石围区域截污

管长度 49.784 公里，马新围区

域截污管长度 76.374 公里)；

19 个污水一体化处理设施及 1

个污水提升泵站单位站点面积

在 200-400 平方米之间；补水

循环工程闸站改造排涝最大流

量约 259.2 万 m3/d。

中山市公共资源交易平台：

https://www.zsjypt.cn/ar

tical/61/203080

全国建筑市场监管公共服务

平台：

https://jzsc.mohurd.gov.

cn/data/project/detail?i

d=2913848

4
平岗泵站二期

扩建工程勘察

珠海水务环

境控股集团

有限公司

勘察金额

213.954936万元

勘察包括初步勘

察和详细勘察两

个阶段，两阶段工

程勘察均包括岩

土工程勘察、岩土

工程物探、水文地

质勘察、工程测量

等，包含勘察外业

作业和室内技术

试验作业等工作

2021 年 11 月 11

日

平岗泵站二期扩建工程包

括:1.新建岸边式取水泵房 1

座，设计泵位数量 12 个；2.新

建二期泵站，设计土建规模及

设备规模均为设计日取水量

220 万 m³/d；3.配套进出站管

道以及其他配套工程等。本项

目建成后，平岗泵站总规模将

达到设计最大日取水量 360 万

m³/d。

全国建筑市场监管公共服务

平台：

https://jzsc.mohurd.gov.

cn/data/project/detail?i

d=2992459



4

内容。

二、投标人项目总负责人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目负责人同时作为本项目的项目总负责人）近 5年（从本项目招标公

告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩（设

计业绩共不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2

项。

序号 工程名称
委托单位

名称

设计金额（万

元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径 社保时间

1

宝安中心区

排涝工程

（设计勘察

一体化）

深圳市宝

安区水务

局

11695.39（其中

市政部分设计

金额为4557.32

万元）

初步设计(含概算

编制)、施工图设

计、BIM 设计。

2024年 9月 26

日

本工程范围为宝安中心区，东侧

至双界河，西侧至西乡河流域范

围，总计 34km²。本次排涝工程

整治标准为 100 年一遇，能有效

应对 218mm/3h 暴雨。新建排水

管道设计标准为 10 年一遇，河

道防洪标准为 50-100 年一遇

(西乡河 100 年一遇，新圳河及

咸水涌 50 年一遇)。推荐方案采

用“围住、蓄起、抽出”的策略，

排除涝水、改善大铲湾初雨面源

污染。

深圳公共资源交易中

心：

https://www.szggzy.

com/jyfw/ggDetails.

html?contentId=2311

559&noticeType=%E5%

AE%9A%E6%A0%87%E5%8

5%AC%E7%A4%BA&bidSe

ctionNumber=2018-44

0306-77-01-70250000

1001&crumb=jsgc

2024 年 03

月-2025年

03 月



5

2

珠江口流域

市政排水管

网完善工程

(可研设计

勘察(含排

查))Ⅱ标

深圳市南

山区水务

局

2788.876163

（其中市政部

分设计金额为

1905.849311万

元）

初步设计及概算

编制、施工图设

计、BIM 设计。

2024年 5月 20

日

南山区珠江口流域市政排水

管网完善工程拟完善雨污水

管道总长约 32560 米。其中污

水管完善 34 处，管道总长约

16035 米;雨水管完善 18 处，

管道总长约 16525 米。本工程

位于南山区珠江口流域片区，

拟根据排水系统排查结果，对

珠江口流域区域现状市政排

水管网进行更新改造，并按照

规划要求完善市政排水管网。

工程内容主要为新改、扩建市

政排水管网。

深圳公共资源交易中心：

https://www.szggzy.co

m/jygg/details.html?c

ontentId=2168150&chan

nelId=2851

2024 年 03

月-2025年

03 月

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可。（社保部门出具的社保证明

文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保

视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提

供。



6

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 44 人。

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明 在本项目拟任的职务 专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间

1 邱宏俊 硕士研究生
市政给水排水正高级工程师

注册公用设备工程师（给水排水）

项目总负责人（设计项

目负责人）
附后

2024 年 03 月

-2025年03月

2 黎柳记 本科
市政电气教授级高级工程师

注册电气工程师（供配电）
项目总协调 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

3 王雪 硕士研究生
市政给水排水高级工程师

注册公用设备工程师（给水排水）
给水排水专业负责人 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

4 罗青松 硕士研究生
市政工程结构高级工程师

一级注册结构工程师
结构工程专业负责人 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

5 廖晓欢 本科
市政电气自控高级工程师

注册电气工程师（供配电）
电气专业负责人 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

6 陈桓 本科
工程经济高级工程师

一级注册造价工程师
工程造价专业负责人 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

7 王宇婷 本科

市政给水排水高级工程师

全国 BIM 技能等级考试二级证书

注册公用设备工程师（给水排水）

BIM 专业负责人 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

8 董姗 硕士研究生 市政给水排水高级工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

9 于涛 硕士研究生 市政给水排水高级工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月



7

10 刘可 本科 市政给水排水高级工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

11 陈磊 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

12 张小艳 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

13 周森 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

14 但冰松 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

15 袁芬 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

16 李泽浩 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

17 邱成 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

18 王鑫玥 本科 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

19 姜波 硕士研究生 市政给水排水工程师 给水排水专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

20 王鹏 本科 市政工程结构高级工程师 结构工程专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月



8

21 冯叶 硕士研究生 市政工程结构高级工程师 结构工程专业工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

22 程刚 本科 市政电气自控工程师 电气专业工程师 附后
2024 年 04 月

-2025年03月

23 汪冲 硕士研究生
市政工程结构高级工程师

全国 BIM 技能等级考试二级证书
BIM 工程师 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

24 唐晓阳 硕士研究生
市政工程结构工程师

全国 BIM 技能等级考试二级证书
BIM 工程师 附后

2024 年 03 月

-2025年03月

25 潘郑宇 硕士研究生 市政给水排水工程师 施工期驻场工程师 附后
2024 年 03 月

-2025年03月

26 郭阳 硕士研究生 市政给水排水工程师
勘察设计阶段驻场工程

师
附后

2024 年 03 月

-2025年03月

27 刘劲帆 本科 市政给水排水高级工程师
勘察设计阶段驻场工程

师
附后

2024 年 03 月

-2025年03月

28 程翔翔 硕士研究生 市政给水排水工程师
勘察设计阶段驻场工程

师
附后

2024 年 06 月

-2025年03月

29 高陶 本科
岩土工程高级工程师

注册土木工程师（岩土）
勘察项目负责人 附后

2014 年 10 月

-2025年04月

30 于志新 本科
岩土工程正高级工程师

注册土木工程师（岩土）
勘察类工程师 附后

2016 年 01 月

-2025年04月

31 张浩 本科
水工环地质高级工程师

注册土木工程师（岩土）
勘察类工程师 附后

2014 年 10 月

-2025年04月



9

32 康江 本科
水文地质、工程地质与环境地质高级

工程师
勘察类工程师 附后

2014 年 03 月

-2025年04月

33 李婷 硕士研究生 水工环地质高级工程师 勘察类工程师 附后
2016 年 01 月

-2025年04月

34 施虎 本科 水工环地质高级工程师 勘察类工程师 附后
2014 年 10 月

-2025年04月

35 段薇 本科 地质测绘高级工程师 测量类工程师 附后
2014 年 03 月

-2025年04月

36 高新宇 本科 地质测绘工程师 测量类工程师 附后
2018 年 09 月

-2025年04月

37 贾宇航 本科 地质测绘工程师 测量类工程师 附后
2018 年 09 月

-2025年04月

38 蒙程 本科 地质测绘工程师 测量类工程师 附后
2016 年 01 月

-2025年04月

39 胡勇 本科 地质测绘工程师 测量类工程师 附后
2014 年 10 月

-2025年04月

40 齐均让 本科 水工环地质正高级工程师 管线探测工程师 附后
2018 年 09 月

-2025年04月

41 郭伟龙 硕士研究生
水文地质、工程地质与环境地质工程

师
管线探测工程师 附后

2019 年 09 月

-2025年04月

42 徐飞飞 本科 水工环地质高级工程师 管线探测工程师 附后
2016 年 09 月

-2025年04月



10

43 李虎 本科 水工环地质工程师 管线探测工程师 附后
2015 年 11 月

-2025年04月

44 宋琦 本科 地质测绘工程师 管线探测工程师 附后
2015 年 11 月

-2025年04月

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类咨询或设计项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁

发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（设计获奖不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计

取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），

提供获奖证书扫描件；合计 2 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
深圳市沙井污水处理厂二期

工程

中国市政工程中南设计研

究总院有限公司

二〇二一年度行业优秀勘察设计奖

市政公用工程设计

二等奖

2023 年 3 月 中国勘察设计协会

2 诸暨市浣东再生水厂PPP项目
中国市政工程中南设计研

究总院有限公司

二〇二一年度行业优秀勘察设计奖

市政公用工程设计

三等奖

2023 年 3 月 中国勘察设计协会

...

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型 深圳市或光明区住建系统 最新诚信得分 上季度诚信 信用等级



11

1 陕西工程勘察研究院有限公司 工程勘察 深圳市住建系统 48 排名 23 C

2
中国市政工程中南设计研究总院

有限公司
工程设计 深圳市住建系统 64 排名 9 C

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关

键信息）应当用红色矩形框标注出来。



12

目录

4.1 投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩 ........... 13

4.1.1 宝安中心区排涝工程（设计勘察一体化）-设计业绩 1 ....... 16

4.1.2 枫江深坑国考断面达标攻坚工程(潮州段)二期勘察和初步设计-

设计业绩 2 ................................................. 34

4.1.3 中山市未达标水体综合整治工程(南朗流域、小隐涌流域、大岑围、

大雁围、三乡围、横石围、马新围流域)EPC+0(勘察设计、采购、施工+

运营)第三标段勘察-勘察业绩 1 ............................... 44

4.1.4 平岗泵站二期扩建工程勘察-勘察业绩 2 ................... 52



13

4.1 投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩一览表

一、投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的

市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩、市政公用工程（给排水管网工程）类勘察业绩，若为联合体投标，设计业绩须由负责本项目设计工作的单位提

供，勘察业绩须由勘察单位提供（设计业绩不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，勘察业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供

资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 设计和勘察各 2 项。

序号 工程名称
委托单位名

称

设计/勘察金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1

宝安中心区排

涝工程（设计勘

察一体化）

深圳市宝安

区水务局

11695.39（其中

市政部分设计金

额为 4557.32 万

元）

初步设计(含概算

编制)、施工图设

计、BIM 设计。

2024 年 9 月 26

日

本工程范围为宝安中心区，东

侧至双界河，西侧至西乡河流

域范围，总计 34km²。本次排涝

工程整治标准为 100 年一遇，

能有效应对 218mm/3h 暴雨。新

建排水管道设计标准为10年一

遇，河道防洪标准为 50-100 年

一遇(西乡河 100 年一遇，新圳

河及咸水涌 50 年一遇)。推荐

方案采用“围住、蓄起、抽出”

的策略，排除涝水、改善大铲

湾初雨面源污染。

深圳公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com/j

yfw/ggDetails.html?conte

ntId=2311559&noticeType=

%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85

%AC%E7%A4%BA&bidSectionN

umber=2018-440306-77-01-

702500001001&crumb=jsgc

2

枫江深坑国考

断面达标攻坚

工程(潮州段)

二期勘察和初

潮州市城市

管理和综合

执法局

23500.43（其中

市政部分设计金

额为 3335.335

包括但不限于初

步设计及概算的

编制、设计协调服

务、配合专家评审

2023 年 6 月 29

日

(1)新建污水管工程:新建潮州

市湘桥区(韩江以西)，枫溪区，

潮安区古巷镇、凤塘镇、登塘

潮州市公共资源交易中心：

https://www.czggzy.com:8



14

步设计 万元） 及初步设计审查。 镇、浮洋镇、龙湖镇(高铁以北)

的市政污水管道共计约

2423km，其中:第一阶段新建市

政污水管道共计约 474km，第二

阶段新建市政污水管道共计约

1531km，第三阶段新建市政污

水管道约 418km;本工程污水管

最大管径为 ND1200。(2)入户雨

污分流改造工程:区域内雨污

分流制片区同步配套入户雨污

分流改造。(3)现状排水管涵检

测清淤修复及混接改造查缺补

漏工程。(4)河流水环境综合整

治与生态修复工程:工程区域

内部分现状河道环保清淤等工

作。

088/info.u.jsp?id=1116&c

lsid=J#a_paper

广东省公共资源交易平台：

https://ygp.gdzwfw.gov.c

n/#/445100/new/jygg/v1/A

?noticeId=742d05a20db148

3bb2f6078027d95d90&proje

ctCode=E4451002744a11779

001&bizCode=513&siteCode

=445100&publishDate=2023

0625135617&source=%E6%BD

%AE%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5

%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84

%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98

%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&ti

tleDetails=%E5%B7%A5%E7%

A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE&

classify=A01&nodeId=1876

171546787115009

3

中山市未达标

水体综合整治

工程(南朗流

域、小隐涌流

域、大岑围、大

雁围、三乡围、

中山市水务

工程建设管

理中心

勘察金额 1962.2

万元

(1)包括但不限于

前期资料收集工

作、工程物探、工

程地形测量、水域

测量、地下管线测

量、地质钻探(包

2020 年 4 月 15

日

项目新建 DN200~DN600 污水截

污管248.334公里(大岑围区域

截污管长度 28.736 公里，大雁

围区域截污管长度 23.328 公

里，三乡围区域截污管长度

70.112 公里、横石围区域截污

中山市公共资源交易平台：

https://www.zsjypt.cn/ar

tical/61/203080



15

横石围、马新围

流域)EPC+0(勘

察设计、采购、

施工+运营)第

三标段勘察

括初勘、详勘)、

污染源摸查、管道

检测、底泥检测等

内容。(2)过程测

量，施工过程中需

涉及的补充勘察、

测量。(3)竣工测

量，工程竣工验收

后的相关测量。

(4)相关测量成果

需满足相关规范

要求。

管长度 49.784 公里，马新围区

域截污管长度 76.374 公里)；

19 个污水一体化处理设施及 1

个污水提升泵站单位站点面积

在 200-400 平方米之间；补水

循环工程闸站改造排涝最大流

量约 259.2 万 m3/d。

全国建筑市场监管公共服务

平台：

https://jzsc.mohurd.gov.

cn/data/project/detail?i

d=2913848

4
平岗泵站二期

扩建工程勘察

珠海水务环

境控股集团

有限公司

勘察金额

213.954936万元

勘察包括初步勘

察和详细勘察两

个阶段，两阶段工

程勘察均包括岩

土工程勘察、岩土

工程物探、水文地

质勘察、工程测量

等，包含勘察外业

作业和室内技术

试验作业等工作

内容。

2021 年 11 月 11

日

平岗泵站二期扩建工程包

括:1.新建岸边式取水泵房 1

座，设计泵位数量 12 个；2.新

建二期泵站，设计土建规模及

设备规模均为设计日取水量

220 万 m³/d；3.配套进出站管

道以及其他配套工程等。本项

目建成后，平岗泵站总规模将

达到设计最大日取水量 360 万

m³/d。

全国建筑市场监管公共服务

平台：

https://jzsc.mohurd.gov.

cn/data/project/detail?i

d=2992459



16

4.1.1 宝安中心区排涝工程（设计勘察一体化）-设计业绩 1

査询路径：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2311559&noticeType=%E5%AE%9A%

E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2018-440306-77-01-702500001001&crumb=j

sgc



17



18

中标通知书



19

合同



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32

业绩证明



33

联合体协议



34

4.1.2 枫江深坑国考断面达标攻坚工程(潮州段)二期勘察和初步设计-设计业绩 2

査询路径：

https://www.czggzy.com:8088/info.u.jsp?id=1116&clsid=J#a_paper



35



36

査询路径：

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/445100/new/jygg/v1/A?noticeId=742d05a20db1483bb2f60780

27d95d90&projectCode=E4451002744a11779001&bizCode=513&siteCode=445100&publishDate=

20230625135617&source=%E6%BD%AE%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA

%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&titleDetails=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E

8%AE%BE&classify=A01&nodeId=1876171546787115009



37

中标通知书



38

合同



39



40



41



42



43

业绩证明



44

4.1.3 中山市未达标水体综合整治工程(南朗流域、小隐涌流域、大岑围、大雁围、

三乡围、横石围、马新围流域)EPC+0(勘察设计、采购、施工+运营)第三标段勘

察-勘察业绩 1

査询路径：

https://www.zsjypt.cn/artical/61/203080



45

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2913848



46

合同



47



48



49



50



51



52

4.1.4 平岗泵站二期扩建工程勘察-勘察业绩 2

查询路径：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2992459



53

合同



54



55



56



57



58



59

目录

4.2 投标人项目总负责人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩 ........................ 60

4.2.1 宝安中心区排涝工程（设计勘察一体化） ............................................................ 67

4.2.2 珠江口流域市政排水管网完善工程(可研设计勘察(含排查))Ⅱ标 .................... 86



60

4.2 投标人项目总负责人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

投标人项目总负责人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩一览表

二、投标人项目总负责人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目负责人同时作为本项目的项目总负责人）近 5年（从本项目招标公

告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用工程（给排水管网工程）类设计业绩（设

计业绩共不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2

项。

序号 工程名称
委托单位

名称

设计金额（万

元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径 社保时间

1

宝安中心区

排涝工程

（设计勘察

一体化）

深圳市宝

安区水务

局

11695.39（其中

市政部分设计

金额为4557.32

万元）

初步设计(含概算

编制)、施工图设

计、BIM 设计。

2024年 9月 26

日

本工程范围为宝安中心区，东

侧至双界河，西侧至西乡河流

域范围，总计 34km²。本次排

涝工程整治标准为 100 年一

遇，能有效应对 218mm/3h 暴

雨。新建排水管道设计标准为

10 年一遇，河道防洪标准为

50-100 年一遇(西乡河 100 年

一遇，新圳河及咸水涌 50 年一

遇)。推荐方案采用“围住、蓄

起、抽出”的策略，排除涝水、

改善大铲湾初雨面源污染。

深圳公共资源交易中

心：

https://www.szggzy.c

om/jyfw/ggDetails.ht

ml?contentId=2311559

&noticeType=%E5%AE%9

A%E6%A0%87%E5%85%AC%

E7%A4%BA&bidSectionN

umber=2018-440306-77

-01-702500001001&cru

mb=jsgc

2024 年 03

月-2025年

03 月



61

2

珠江口流域

市政排水管

网完善工程

(可研设计

勘察(含排

查))Ⅱ标

深圳市南

山区水务

局

2788.876163

（其中市政部

分设计金额为

1905.849311万

元）

初步设计及概算

编制、施工图设

计、BIM 设计。

2024年 5月 20

日

南山区珠江口流域市政排水管

网完善工程拟完善雨污水管道

总长约 32560 米。其中污水管

完善 34 处，管道总长约 16035

米;雨水管完善 18 处，管道总

长约 16525 米。本工程位于南

山区珠江口流域片区，拟根据

排水系统排查结果，对珠江口

流域区域现状市政排水管网进

行更新改造，并按照规划要求

完善市政排水管网。工程内容

主要为新改、扩建市政排水管

网。

深圳公共资源交易中

心：

https://www.szggzy.c

om/jygg/details.html

?contentId=2168150&c

hannelId=2851

2024 年 03

月-2025年

03 月



62



63



64



65



66



67

4.2.1 宝安中心区排涝工程（设计勘察一体化）

査询路径：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2311559&noticeType=%E5%AE%9

A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2018-440306-77-01-702500001001&cru

mb=jsgc



68



69

中标通知书



70

合同



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84

业绩证明



85

联合体协议



86

4.2.2 珠江口流域市政排水管网完善工程(可研设计勘察(含排查))Ⅱ标

查询路径：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2168150&channelId=2851



87

中标通知书



88

合同



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99

联合体协议



100

4.3 项目机构人员配备情况

项目机构人员配备情况一览表

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描

件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网

页或窗口打印资料均可。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单

位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保

视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要

素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所

有要求时，方予以认可；合计 44 人。

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明
在本项目拟

任的职务

专业技术工作

经历与经验证

明文件

社保时间

1 邱宏俊
硕士研

究生

市政给水排水正高级工程师

注册公用设备工程师（给水

排水）

项目总负责

人（设计项

目负责人）

附后
2024 年 03 月

-2025 年 03 月

2 黎柳记 本科
市政电气教授级高级工程师

注册电气工程师（供配电）
项目总协调 附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

3 王雪
硕士研

究生

市政给水排水高级工程师

注册公用设备工程师（给水

排水）

给水排水专

业负责人
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

4 罗青松
硕士研

究生

市政工程结构高级工程师

一级注册结构工程师

结构工程专

业负责人
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

5 廖晓欢 本科
市政电气自控高级工程师

注册电气工程师（供配电）

电气专业负

责人
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

6 陈桓 本科
工程经济高级工程师

一级注册造价工程师

工程造价专

业负责人
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

7 王宇婷 本科

市政给水排水高级工程师

全国 BIM 技能等级考试二级

证书

注册公用设备工程师（给水

排水）

BIM 专业负

责人
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

8 董姗
硕士研

究生
市政给水排水高级工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

9 于涛
硕士研

究生
市政给水排水高级工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

10 刘可 本科 市政给水排水高级工程师
给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

11 陈磊 硕士研 市政给水排水工程师
给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月



101

究生

12 张小艳
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

13 周森
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

14 但冰松
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

15 袁芬
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

16 李泽浩
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

17 邱成
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

18 王鑫玥 本科 市政给水排水工程师
给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

19 姜波
硕士研

究生
市政给水排水工程师

给水排水专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

20 王鹏 本科 市政工程结构高级工程师
结构工程专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

21 冯叶
硕士研

究生
市政工程结构高级工程师

结构工程专

业工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

22 程刚 本科 市政电气自控工程师
电气专业工

程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

23 汪冲
硕士研

究生

市政工程结构高级工程师

全国 BIM 技能等级考试二级

证书

BIM 工程师 附后
2024 年 04 月

-2025 年 03 月

24 唐晓阳
硕士研

究生

市政工程结构工程师

全国 BIM 技能等级考试二级

证书

BIM 工程师 附后
2024 年 03 月

-2025 年 03 月

25 潘郑宇
硕士研

究生
市政给水排水工程师

施工期驻场

工程师
附后

2024 年 03 月

-2025 年 03 月

26 郭阳
硕士研

究生
市政给水排水工程师

勘察设计阶

段驻场工程

师

附后
2024 年 03 月

-2025 年 03 月

27 刘劲帆 本科 市政给水排水高级工程师

勘察设计阶

段驻场工程

师

附后
2024 年 03 月

-2025 年 03 月

28 程翔翔
硕士研

究生
市政给水排水工程师

勘察设计阶

段驻场工程

师

附后
2024 年 03 月

-2025 年 03 月

29 高陶 本科
岩土工程高级工程师

注册土木工程师（岩土）

勘察项目负

责人
附后

2024 年 06 月

-2025 年 03 月

30 于志新 本科
岩土工程正高级工程师

注册土木工程师（岩土）

勘察类工程

师
附后

2014 年 10 月

-2025 年 04 月

31 张浩 本科
水工环地质高级工程师

注册土木工程师（岩土）

勘察类工程

师
附后

2016 年 01 月

-2025 年 04 月



102

32 康江 本科
水文地质、工程地质与环境

地质高级工程师

勘察类工程

师
附后

2014 年 10 月

-2025 年 04 月

33 李婷
硕士研

究生
水工环地质高级工程师

勘察类工程

师
附后

2014 年 03 月

-2025 年 04 月

34 施虎 本科 水工环地质高级工程师
勘察类工程

师
附后

2016 年 01 月

-2025 年 04 月

35 段薇 本科 地质测绘高级工程师
测量类工程

师
附后

2014 年 10 月

-2025 年 04 月

36 高新宇 本科 地质测绘工程师
测量类工程

师
附后

2014 年 03 月

-2025 年 04 月

37 贾宇航 本科 地质测绘工程师
测量类工程

师
附后

2018 年 09 月

-2025 年 04 月

38 蒙程 本科 地质测绘工程师
测量类工程

师
附后

2018 年 09 月

-2025 年 04 月

39 胡勇 本科 地质测绘工程师
测量类工程

师
附后

2016 年 01 月

-2025 年 04 月

40 齐均让 本科 水工环地质正高级工程师
管线探测工

程师
附后

2014 年 10 月

-2025 年 04 月

41 郭伟龙
硕士研

究生

水文地质、工程地质与环境

地质工程师

管线探测工

程师
附后

2018 年 09 月

-2025 年 04 月

42 徐飞飞 本科 水工环地质高级工程师
管线探测工

程师
附后

2019 年 09 月

-2025 年 04 月

43 李虎 本科 水工环地质工程师
管线探测工

程师
附后

2016 年 09 月

-2025 年 04 月

44 宋琦 本科 地质测绘工程师
管线探测工

程师
附后

2015 年 11 月

-2025 年 04 月



103



104



105



106

邱宏俊-项目总负责人（设计项目负责人）



107



108



109



110

黎柳记-项目总协调



111



112



113



114

王雪-给水排水专业负责人



115



116



117



118

罗青松-结构工程专业负责人



119



120



121



122

廖晓欢-电气专业负责人



123



124



125



126

陈桓-工程造价专业负责人



127



128



129



130



131

王宇婷-BIM 专业负责人



132



133



134



135



136

董姗-给水排水专业工程师



137



138

于涛-给水排水专业工程师



139



140

刘可-给水排水专业工程师



141



142

陈磊-给水排水专业工程师



143



144

张小艳-给水排水专业工程师



145



146

周森-给水排水专业工程师



147



148

但冰松-给水排水专业工程师



149



150

袁芬-给水排水专业工程师



151



152



153

李泽浩-给水排水专业工程师



154



155



156

邱成-给水排水专业工程师



157



158

王鑫玥-给水排水专业工程师



159



160

姜波-给水排水专业工程师



161



162

王鹏-结构工程专业工程师



163



164

冯叶-结构工程专业工程师



165



166



167

程刚-电气专业工程师



168



169

汪冲-BIM 工程师



170



171



172

唐晓阳-BIM 工程师



173



174



175

潘郑宇-施工期驻场工程师



176



177

郭阳-勘察设计阶段驻场工程师



178



179

刘劲帆-勘察设计阶段驻场工程师



180



181

程翔翔-勘察设计阶段驻场工程师



182



183

高陶-勘察项目负责人



184



185



186



187



188

于志新-勘察类工程师



189



190



191



192



193

张浩-勘察类工程师



194



195



196

康江-勘察类工程师



197



198

李婷-勘察类工程师



199



200

施虎-勘察类工程师



201



202

段薇-测量类工程师



203



204



205

高新宇-测量类工程师



206



207



208

贾宇航-测量类工程师



209



210

蒙程-测量类工程师



211



212

胡勇-测量类工程师



213



214

齐均让-管线探测工程师



215



216

郭伟龙-管线探测工程师



217



218

徐飞飞-管线探测工程师



219



220

李虎-管线探测工程师



221



222

宋琦-管线探测工程师



223



224

项目机构人员专业技术工作经历与经验证明文件-业绩文件

（1）宝安中心区排涝工程（设计勘察一体化）

邱宏俊、王雪、罗青松、黎柳记、陈桓、王宇婷、董姗、于涛、刘可、刘劲帆、张小艳、周

森、但冰松、袁芬、李泽浩、邱成、王鑫玥、姜波、王鹏、冯叶、廖晓欢、唐晓阳、陈磊、

潘郑宇、程翔翔-业绩情况



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240



241



242



243

业绩证明



244

联合体协议



245

（2）福永水质净化厂进厂干管系统完善工程咨询及勘察设计

王雪、刘可、郭阳、王宇婷-业绩文件



246



247



248



249



250



251



252



253



254

4.4 建筑科技情况

建筑科技情况一览表

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类咨询或设计项目

获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信

息）及建设主管部门颁发的奖项（设计获奖不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计

取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息

与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）

单位名称
获奖（或荣誉）名称

获奖（或荣

誉）时间

颁奖机构单位名

称

1
深圳市沙井污水

处理厂二期工程

中国市政工程中

南设计研究总院

有限公司

二〇二一年度行业优秀

勘察设计奖

市政公用工程设计

二等奖

2023 年 3 月
中国勘察设计协

会

2
诸暨市浣东再生

水厂 PPP 项目

中国市政工程中

南设计研究总院

有限公司

二〇二一年度行业优秀

勘察设计奖

市政公用工程设计

三等奖

2023 年 3 月
中国勘察设计协

会

...



255

4.4.1 深圳市沙井污水处理厂二期工程



256

4.4.2 诸暨市浣东再生水厂 PPP 项目



257

4.5 信用情况

信用情况一览表

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明

区住建系统
最新诚信得分

上季度诚

信
信用等级

1
陕西工程勘察研究院

有限公司
工程勘察

深圳市住建系

统
48 排名 23 C

2
中国市政工程中南设

计研究总院有限公司
工程设计

深圳市住建系

统
64 排名 9 C



258

陕西工程勘察研究院有限公司-勘察



259

中国市政工程中南设计研究总院有限公司-设计


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

